Төслийн саналын баталгаа ирүүлээгүй бол төслийн 

саналыг нээхгүйгээр буцааж үнэлгээнд тэнцээгүйд тооцно. Төслийн саналын 

баталгааны хүчинтэй хугацаа нь төслийн саналын хүчинтэй байх хугацаатай адил 

төслийн санал хүлээн авах эцсийн хугацаанаас хойш [365 (гурван зуун жаран таван)] 

хоног байна. Ажлын хэсгээс ирүүлсэн төслийн саналын хүчинтэй байх хугацааг 

сунгах хүсэлтийг зөвшөөрсөн тохиолдолд төслийн саналын баталгааны хүчинтэй 

хугацааг шаардлагатай хоногоор сунгаж ажлын хэсэгт оролцогч өөрийн зардлаар 

хүргүүлнэ. 

Оролцогч төслийн саналын хүчинтэй байх хугацааг сунгахаас татгалзсан,